
obec Loučovice, |Čo 002459B4 KEo4 1.9.7 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření é. 212022
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Pař PoI org7 org2 N+z+lJz zJ PŮvodní hodnota Změna po změně Název

1349

celkem za par:
72733,o0
12733,0o

12 000,00

12 000,00 24 733,00

24 733,o0 Přúem Ze zruŠených míStních popl atků

274L 2I3g
celkem zaPari2!47

5 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

10 000,00 ostatní pří.jmy z pronájmu nebo pachtu

10 000,00 Vnitřní obchod
3632 2324

celkem zaPari 3632
0,00

0,00

13 073,00
13 073,00

13 073,00 Přijaté neinvestiční příspěvlly a náhrady

13 073,00 Pohřebnictví
3745 2329

Celkem zaPaí:3745
]_0 000,00

10 000,00

94 923,00

94 923,00

104 923,00 ostatní nedaňové příjmy jinde

104 923,00 Péče o vzhled obcí aveřejnou zeleň
Př[my celkem 27 733,00 124 996,00 I52729,00

Výdaje
Par Pol org7 org2 N+z+Uz zJ PŮvodní hodnota Změna po změně Niizev

3314 5168

Celkem zaPar:33L4
0,00

0,00

7 048,00

7 048,00

7 048,00 Zpracování dat a Služby související s
7 048,00 Činnosti knihovnické

3392 6L22
Celkem za Par: 3392

0,00

0,00

43 678,00
/a 678,00

43 678,00 Stroje, přístroje azařízení
43 678,00 Zájmová činnost V kultuře

Jb_tZ 5Io4
Celkem zaPari 36!2

0,00

0,00

96 629,00

96 629,00
96 629,00 Nájemné

96 629,00 Bytové hospodářství
3613 5169

celkem za Par; 3613

0,00

0,00

13 000,00
13 000,00

13 000,00 Nákup ostatních služeb

13 000,00 Nebytové hospodářství
2A2o trono

3ó3! 612l

Celkem za Par: 3639

0,00

0.00

0,00

1 000,00

42 1_69,00

llÍl 169,00

1 000,00 ostatní neinvestičnívýdaje jinde

42 169,00 Stroje, přístroje a zařízení
43 169,00 Komunání služby a územní rozvoj

3726 5L37

Celkem zaPari 3726
0,00

0,00

trAo Atra Eo

568 652,58
568 652,58 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

568 652,58 Využívání a zneškodňoVání ostatních
3729 5169 3729
3729 5169
3729 6721 3729

Celkem zaPari 3729

244 20o,o0
10 755 800,00

0,00

11 000 000,00

4 700,00
_4 700,00

84 700,00

84 700,00

248 900,00 Nákup ostahích Služeb
10 751 100,00 NákUp ostatních služeb

84 700,00 Stavby
11 084 700,00 ostatní nakládání s odpady

4J51 slJo

4351 5424 435I
celkem za Par: 4351

0,00

7 42t,0o
7 421.,00

469,00

4 798,00

5 267,00

469,00 Knihy a obdobné listinné iníormační
72 279,00 Náhrady mezd a příspěvky v době
12 688,00 osobní asistence, peČovatelská

ca1) caao

celkem zaPari 5272
0,00

0,00

]" 210,00

1210,00
1 2].0,00 ostatni neinvestični tranSfery

1 210,00 Činnost orgánů krizového řízení na
5512 5167

5512 5169 5512
5572 6727

0,00 12 705,00
0,00 36 300,00

730 918,59 Ba 764,22
,730 918,59 779 769,22

12 705,00 Služby škotení a vzdělávání
36 300,00 Nákup ostatních sIužeb

-600 154,37 stavby
Celkem za Par: 5512 -551 149,37 Požární ochrana - dobrovolná část

cl_L/1 5141

6171 5168

61_71 5189

300 000,00

56 096,00

0,00

356 096,00

78 017,99
73 822,00

]_ 919,00
93 758,99

37B 017,99 Úroky vlastní
69 9j,B,00 Zpracováni dat a služby související s

1 919,00 Vratky jistot

449 854,99 Činnost místní správyCelkem zaPa': 6777
bzll 5L3/

6227 5739
622L 5194

0,00

0,00

0,00

0,00

24 236,00

70192,00
9 162,o0

M790,00

24 236,o0 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
10 792,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

9 162,00 Výdaje na věcné dary
Celkem zaPar 622! lr4 190,00 Humanitární zahraniční pomoc přímá

6409 5329 2L5I 0,00 35 000,00 35 000,00 oStatní neinvestiční tranSíery rozpočtŮm
0,00 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtŮm6409 5329

Ceíkem za Par: 6409
35 000,00

35 000,00

-35 000,00

0,00 35 000,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené
Výdaje celkem 10 667 598,41 7I8L 07!,79 11 848 670,20

l/J



obec LoUčovice, IČo OO245984

Financování
Par PoI org7 org2

KEo4 1.9.7 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

N+z+lJz zJ Původní hodnota Změna po změně Název
8115

celkem za par:
4 365 900,32

4 365 900,32

]- 056 075,79
1 056 075,79

5 42I 9]6,lL Změny stavu krátkodobých prostředkŮ

5 421976,L7
Financování celkem 4 365 900,32 1 056 075,79 5 427 976,7l

Změna záv azný ch u kazatelů

Příjmy
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Změna po změně NázevPůvodní
0000 xxxx XXX x
2].41XXXX XxX X

3632 xXXx XXX X

3745 XXXX XXX X

xxXXX xxxxx XXXXX

xXXXx xXXxX XxxXX
xxxxx xxxxx XxxXX
XXxxX xxxxx XXxXx

74 6LB 733,00

25 000,00

1 000,00

10 000,00

74 630 733,00 Bez paragrafu

30 000,00 Vnitřní obchod

]-4 073,00 Pohřebnictví
104 923,00 Péče o vzhled obcí a

Příjmy celkem 74654 733,00 124 996,00 74779729,00

Výdaje
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název
3314 xxxx
3392 xxxx
3612 XxxX
361_3 xxxx
3639 XXXX
3726 xxxx
3729 xXXx
4351 XXXX

5272 xxxx
5512 XXXX
6171 XXXX

6221 XXXX

XXX X

XXX X

XXx X

XXX X

XXx X

XXX x
xXX x
XXX X

XXX X

XXX X

XXx X

XXX x

XxxxX
XXXXX

XXxXx
XXxxx
XXxXX

XXXXX

xXXXx
XXXXX

xXXXX

XxXxX
xXXXX
xxXxx

XXXXX

XXXXX
xXxXx
XXXXX
XxXXX
XXxXx
XXXXX

XXXXX

xxXXX
XXXXX

XXXXX

xXXXX

XXXXX

xXXXX
xXXXX
XXXXx
xXxXx
XxXXX

XXXXX

xxXXX
xXXXX
XxXXX
xxxxx
XXXXX

7 0€,00
43 678,00

96 629,00

1"3 000,00

43 169,00

568 652,58

84 700,00

5 267,00

1 210,00

L79 769,22

93 75B,99

44 190,00

79 000,00

821 000,00

2 193 689,00

720 000,00

5 680 000,00

81 000,00

11 000 000,00

35 636 221,00

0,00

2 993 843,90

7 745376,00

0,00

86 048,00

864 678,00

2 290 318,00

733 000,00

5 723 169,00

649 652,58

11 084 700,00

35 641 488,00

]. 210,00

3 t73 6L3,L2

7 B39 134,99

44 190,00

činnosti knihovnické

Zájmová činnost v kultuře

Bytové hospodářství

Nebytové hospodářství

Komunální služby a

Využívání a

ostatní nakládání s

Osobní asistence,

Činnost orgánů krizového
požární ochrana -

Činnost místní správy

Humanitární zahraniční

Výdaje celkem 66 950 129,90 7t3to7L,79 68 131 201,69

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název

0000 8XxX xXX X xxxxx XXxXx XXXXX 45 952 900,32 1 056 075,79 47 008 976,7l FlNANcoVANl

Financování celkem 45 952 900,32 1 056 075,79 47 00B 976,11

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

V souladu s ustanovením § 16 zákonač.25ol20o0 Sb., o rozpočtov}ch pravidlech územních rozpočtŮ dojde k rozpoČtovému
opatřenív případě změn rozpočtovYch prostredků nazávazných ukazatelích (např, změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

schváleno usnesením: starosta Na zasedání dne: t4.03.2022

2l3

12 000,00

5 000,00

13 073,00

94 923,00



obec Loučovice, lČo oo245g84

Zpracoval: Jana Borecká dne: 1,7.04.2022

Rozpočtové zmény s důvodovou zprávou

Loučovice
51

382 76
245 9B4

oo z45 984
-2-

KEo4 1,9.7 UROo6

obecní úřad Loučovice

Písemnost byla zveřejněna na úřední desce i způsoberr;
umožňujici dálkový přistup na wwwloucovice.info :

Vyvěšena One: .,....Í.J.., 0 tr. .IWl

Sejmuta dne:

Razítko a podpis odpovědného pracovníka:

oBECNí ÚŘao
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